
令和元年 7月吉日

お客さま各位

蒲郡信用金庫

外国送金手数料改正のお知らせ

 平素より蒲郡信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、弊金庫では海外向けの外国送金手数料を、取引コストの観点から下記のとおり

改正させていただくことといたしました。

今回の手数料改正は、マネー・ローンダリングおよびテロ資金供与対策の重要性が高ま

る中、適切な確認を行うためのものです。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げ

ます。

記

１. 改正時期   令和元年１０月１日（火）より

２. 改正内容

【ご注意】

 上記以外の外国為替手数料は変更ありません。

 上記手数料は消費税の対象外です。

 ご不明な点は、お取引店舗またはお近くの店舗へお問い合わせください。

以上

承認番号０１－１１１

外国送金手数料

（海外向け）

改正前 改正後

４，５００円 ７，５００円


